
COMUNE DI MURELLO

PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 32

OGGETTO: VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.           

L’anno duemilaventiquattro, addì sette, del mese di giugno, alle ore 08:05 nella solita sala delle 

adunanze;, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori: 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

Dott. MILLA Fabrizio SINDACO X       

PEDRASSI Maria Luisa VICE SINDACO X       

CAVIGLIASSO Lorenzo Stefano ASSESSORE       X 

 Totale Presenti: 2 

 Totale Assenti: 1 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Paolo MANA il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Dott. MILLA Fabrizio nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



D.G.C. N. 32 del 07/06/2024 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.           

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la D.C.C. n. 38 in data 29/11/2023 con cui si approvava il D.U.P.S.S. 2024-2026; 

RICHIAMATA la D.C.C. n. 45 in data 22/12/2023 con cui si approvava il Bilancio di Previsione 2024-2026; 

RICHIAMATA la D.C.C. n. 04 in data 30/04/2024 con cui si approvava il Rendiconto della Gestione 2023 da 
cui risulta la seguente composizione dell’avanzo di amministrazione: 

• parte accantonata    €   72.706,31 

• parte vincolata   €   44.067,20 

• parte destinata agli investimenti  €     2.759,26 

• parte disponibile    €   80.043,69; 

RICHIAMATA la variazione n. 1 al Bilancio di Previsione in oggetto approvata con D.G.C. n. 013 in data 
22/03/2024 (ratifica con D.C.C. n. 07 del 30/04/2024); 

RICHIAMATA la variazione n. 2 al Bilancio di Previsione in oggetto approvata con D.C.C. n. 08 in data 
30/04/2024; 

CONSIDERATO che occorre urgentemente: 

• costituire una provvista di spesa di € 200,00 per corsi di aggiornamento sulla contabilità accrual 

• prevedere competenti poste in entrata e spesa per un contributo recentemente ottenuto di € 140.000,00 
ai sensi dell’art. 19, comma 1, del D.L. n. 104/2023, convertito con modificazioni dalla Legge n. 136/2023 
(fondo investimenti stradali nei piccoli comuni) in modo da procedere all’aggiudicazione dei lavori entro 
la scadenza fissata del 15/08/2024 

• applicare avanzo vincolato per indifferibili interventi manutentivi straordinari per complessivi € 7.900,00; 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

VISTA la Legge 15/05/1997, n. 127 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.C.M. 28/12/2011; 

VISTA la Legge 30/12/2023, n. 213 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

UDITA l’illustrazione tecnica da parte del Sindaco e del Segretario Comunale; 

APERTA ampia discussione in merito; 

ASSUNTI i poteri del Consiglio ai sensi dell’art. 42, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

ACQUISITO il parere favorevole del Revisore del Conto; 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m.i. attestante, nel contempo, la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto, ai 
sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 stesso, rilasciato dal responsabile del servizio 
competente; 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., rilasciato dal responsabile del servizio finanziario; 



CON voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge; 

DELIBERA

1) di operare sul Bilancio di Previsione 2024-2026 la variazione n. 3 per gli importi elencati nel prospetto 

che allegato alla presente deliberazione sotto la lettera “A” ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2) di dare atto che rimangono osservate tutte le condizioni prescritte per la regolarità degli stanziamenti, 

per la salvaguardia degli equilibri di bilancio e per il rispetto dei vincoli di finanza pubblica; 

3) di dare atto che non vengono effettuate variazioni al fondo pluriennale vincolato; 

4) di dare atto che il riepilogo delle spese finanziate con l'avanzo di amministrazione è il seguente:

a) parte accantonata, vincolata o destinata per investimenti: 

SPESE CORRENTI: 

• nulla 

SPESE IN CONTO CAPITALE: 

• codice 01.05.2 Manutenzioni straordinarie immobili  €. 6.050,00 

• codice 10.05.2 Manutenzioni straordinarie strade  €. 1.850,00 

b) parte disponibile 

SPESE CORRENTI: 

• nulla 

SPESE IN CONTO CAPITALE: 

• nulla 

5) di dare atto il presente provvedimento costituisce modifica al D.U.P.S.S. in cui verrà inserito; 

6) di sottoporre il presente atto a ratifica da parte del Consiglio Comunale entro i termini di legge.   

La presente deliberazione viene dichiarata, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e 
s.m.i., immediatamente eseguibile con il separato palese voto favorevole di tutti i presenti, stante la 
necessità di disporre urgentemente degli stanziamenti adeguati. 

* * * * * 

�



Del che si è redatto il presente verbale 

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

Dott. MILLA Fabrizio 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

Dott. Paolo MANA 



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Murello

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

15.173,54 15.173,54

0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 7.900,00 7.900,00

3 Entrate extratributarieTITOLO

34.622,75

73.993,00 200,00

86.741,15 200,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

74.193,00

86.941,15

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 34.622,75

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

51.056,07

100.093,00 200,00 100.293,00

123.644,10 200,00 123.844,10

previsione di competenza

51.056,07

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

761.591,37

233.144,60 140.000,00

859.077,30 140.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

373.144,60

999.077,30

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 761.591,37

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

778.333,01

242.144,60 140.000,00 382.144,60

884.818,94 140.000,00 1.024.818,94

previsione di competenza

778.333,01

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 140.200,00

residui presunti

148.100,00

1.212.640,16

2.633.212,60 2.773.412,60

1.212.640,16

previsione di competenza 1.866.398,14 2.014.498,14

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 140.200,00

148.100,00

1.212.640,16

1.866.398,14

2.676.826,74

1.212.640,16

2.014.498,14

2.817.026,74

previsione di competenza

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Murello

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Murello

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 39.722,66

124.788,41

155.586,35

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

124.988,41

155.786,35

200,00

200,00

39.722,66

Totale Programma 02 Segreteria generale 39.722,66

124.788,41 200,00 124.988,41

155.586,35 155.786,35200,00

residui presunti

previsione di cassa

39.722,66

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 165.152,41

63.089,87

233.082,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

69.139,87

239.132,62

6.050,00

6.050,00

165.152,41

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 180.694,71

84.889,87 6.050,00 90.939,87

267.236,75 273.286,756.050,00

residui presunti

previsione di cassa

180.694,71

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

329.113,94

566.883,41 6.250,00 573.133,41

810.607,04 6.250,00 816.857,04

previsione di competenza

329.113,94

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 6.220,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.850,00

1.850,00

1.850,00

1.850,00

6.220,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 9.360,96

3.340,00 1.850,00 5.190,00

4.812,79 6.662,791.850,00

residui presunti

previsione di cassa

9.360,96

previsione di competenza

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Murello

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

39.081,22

102.140,00 1.850,00 103.990,00

123.937,65 1.850,00 125.787,65

previsione di competenza

39.081,22

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 31.452,59

75.985,73

85.830,59

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

215.985,73

225.830,59

140.000,00

140.000,00

31.452,59

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 55.258,96

132.185,73 140.000,00 272.185,73

152.421,03 292.421,03140.000,00

residui presunti

previsione di cassa

55.258,96

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

55.258,96

132.185,73 140.000,00 272.185,73

152.421,03 140.000,00 292.421,03

previsione di competenza

55.258,96

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 148.100,00

residui presunti

148.100,00

850.137,29

2.462.401,28 2.610.501,28

850.137,29

previsione di competenza 1.866.398,14 2.014.498,14

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 148.100,00

148.100,00

850.137,29

1.866.398,14

2.462.401,28

850.137,29

2.014.498,14

2.610.501,28

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina



Tit. 1

Tit. 3

Tit. 4

Tit. 5

Tit. 6

Tit. 7

Tit. 9

Tit. 1

Tit. 2

Tit. 3

Tit. 4

Tit. 5

Tit. 7

1

2

3

4

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato 

iscritto in Entrata 7.900,00

Entrate in conto capitale 140.000,00

Entrate Extratributarie

0,00

200,00

Entrate Tributarie

0,00

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello 

Stato, della regione e di altri enti pubblici

140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Spese per incremento attività finanziarie

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00

Diminuzione passivo

TOTALE : 

0,00

Accensione prestiti

0,00

Rimborso prestiti 0,00

TOTALE : 

Aumento attivo 148.100,00

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00

Aumento passivo

Tit. 2

200,00

0,00

148.100,00

Spese Correnti

147.900,00

148.100,00

Avanzo Economico alla data della Variazione attuale

Spese in Conto Capitale

148.100,00

RIEPILOGO DELLE SPESE

0,00

0,00

Avanzo Economico alla data della Variazione precedente

0,00

148.100,00

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del 

passivo

Diminuzione attivo

0,00

2025

2.708.980,00

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI

a Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente

Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del 

passivo

Avanzo Economico Applicato nella Variazione

0,00

0,00

2.014.498,14

2024

148.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

b Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

2026

2026

RIEPILOGO TOTALI

0,00

0,00

2.708.980,00 1.745.670,00

1.745.670,00

0,00

0,00

140.200,00

0,00

0,00

Cassa

0,00

140.200,00

0,00

148.100,00

0,00

140.200,00

200,00

147.900,00

0,00

148.100,00

0,00

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Murello

0,00 0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

2024 2025 2026 Cassa

0,00

0,00

200,00

2024

2024 2026 Cassa

2024 2025 2026

148.100,00

Atto di Variazione - GC - GIUNTA COMUNALE num. 0 del __/__/____

2025

0,00

0,00

1.866.398,14

2025

0,00



0

Motivazione

Comune di Murello

+

GC - GIUNTA COMUNALE

a seguito della

Stanziamento Attuale di Cassa (Entrata) 2.633.212,60

+

D.Lgs. 118/2011 - Verifica Stanziamento di Cassa

Variazione di GIUNTA

43.614,14Fondo di Cassa

2.462.401,28

206.525,46

214.425,46

3^ VARIAZIONE DI BILANCIO 2024/206

(B)

148.100,00

Variazione di Cassa (Entrata)

(A)

+

Variazione di Cassa (Spesa)

Saldo Attuale di Cassa

Stanziamento Attuale di Cassa (Spesa)

(A+B)

-

Saldo della Variazione -7.900,00

140.200,00

Saldo Finale di Cassa

-



���������	


	���
��


���������


���
���	����


����

���������	


	���
����

���������	


	���
����

�����������		���

���������

�	�������

����������
������
������
�����������������	�	�������� ��� ��������� ���� ����

�����������
������
������
�������	�	�����
�� �����
�������	!��"�������

������������
��	����������������
��� ���� ���� ����

����#��������	�����������""���	��������	������������� �$� ���� ���� ����

%��&������'���
�������$� ����$����� ��� ���� (���� )(�������� )(��)�����

����������������	
���������
�����
��������	
�
� ���� ���� ����

*��&������'���
����� ��)�$�*�����+�����,
�����	��"����������"����	��������
�

��"+��	�������	���������""���	�����������++
��- ��� ���� ���� ����

.��/�	�'���
�������$�/�	�������� �$� ��(�)0���� ))��)����� ))���(����

������������

���������������������������������������
 ���� ���� ����

��������������������������
�������������	�������
�� ��������� ���� ��!� ����!����

&��/�	�'���
�� ����$��
�������	!��"�������������������
 �$� ���� ���� ����

���������������������������������
 ���� ���� ����

���/�	�'���
�������$���������������
��""�������"��������	�����

�++
�,�������� �$�  0��)����  ��������  ���0����

����������������	
���������
�����
��������	
�
� ���� ���� ����

�����������"�������
�������������#����
� ���� ���� ����


��
�����
����� 
!�"	#$%&		#�#�&�&�&�� �'�� �'�� �'��

1��2��
�������	�
���������""���	�����������	�	���������������"+��	�����

��	����
��� ���� ���� ����

����������������	
���������
�����
��������	
�
� ����

3��&��������������������
��	��������	�	������������+�	���	���!��-�

��	��	����������
,,��������������������+�
�
��� ���� ���� ����

����������������	
���������
�����
��������	
�
� ���� ���� ����

4��&����������������������	��������	�	�������	��"�������+�	���

	���!��-���	��	����������
,,��������������������+�
�
�$� ���� ���� ����

5��&�������������	���������	������	��������	����������������������

��	����
��� ���� ���� ����

�"�#(#�&�#� �'�� �'�� �'��

���)� 
*�
�)+ ���
	�� ,�-�
�./
&
�����0��
*�
1+ 2�3��� 

	����	��
	��	
4	�	�����
!��-�
	,,��+��-�
����
��-�
* �
�56��6�����

�$7�����
��
���	����
!	���
����&�����

�$7������
���������&���	���	��

���)�����

	���
�����
���������	��'
��
���������
��4����
�	
����
��
�����
�
�	
�������
����	����'
�(�
(	���
�������


�7��8�$7������
�9
	������
%��'
����	
�'

���
�����
7����
�����
�����
�7��8����	�����
�����
����
���	��

�$7������
��
�	��
������



6��2��
�������	�
���������""���	�����������	�	�������	��"��� ��� ��0����� $ ����������������� � $ ����������������� �

����������
������
������
�����������������	�	����������������
 ��� ���� ���� ����

�����������
������
������
�������	�	�����
�� �����
�������	!��"�������

������������
��	����������������
�$� ���� ���� ����

7 ���������
������
������
�������	�	�'���
���������8��	�����������������9�

!�����������	����������������
��� ���� ���� ����

#��&������'���
������$����$)��� ��� �( �����)� ���)��(�����  ���������

*��&������'���
����� ��)�$�*�����+�����,
�����	��"����������"����	��������
�

��"+��	�������	���������""���	�����������++
��- �$� ���� ���� ����

3��&��������������������
��	��������	�	������������+�	���	���!��-�

��	��	����������
,,��������������������+�
� �$� ���� ���� ����

/���&������'���
����� ����#�	��		��������������+�����"�� �$� ���� ���� ����

/ ��&������'���
����������#�	��		��������������"���$
��,����"�� �$� ���� ���� ����

'��&������'���
��������
��������
��������������������������������9�!���������� �$� ���� ���� ����

4��&����������������������	��������	�	�������	��"�������+�	���

	���!��-���	��	����������
,,��������������������+�
� ��� ���� ���� ����

5��&�������������	���������	������	��������	����������������������

��	���� �$� ���� ���� ����

2��/�	�'���
�� ����$�/�	����������������
 �$� �0������)� ���)��(�����  ���������

����������������������������������
����	��	� ���� ���� ����

:��/�	�'���
������������8��	�����������������9�!��������� �$� ���� ���� ����

����������������������������������
 ���� ���� ����

&��/�	�'���
�� ����$��
�������	!��"�������������������
 ��� ���� ���� ����

����������������������������������
 ���� ���� ����

�
"
�#$#$%#:�#&�&�&�%&��&�#�&�&7&4#� �'�� �'�� �'��

7��2��
�������	�
���������""���	�����������
�����"��������������9�!���������� ��� ����
$ ����������������� � $ ����������������� �

7����������
������
������
�����������"��������������9�!�����������	����������

������
��� ���� ���� ����

7 ���������
������
������
�������	�	�'���
���������8��	�����������������9�

!�����������	����������������
�$� ���� ���� ����

/���&������'���
����� ����#�	��		��������������+�����"�� ��� ���� ���� ����

/ ��&������'���
����������#�	��		��������������"���$
��,����"�� ��� ���� ���� ����

'��&������'���
��������
��������
��������������������������������9�!���������� ��� ���� ���� ����

;���/�	�'���
����� ����*���		��������������+�����"�� �$� ���� ���� ����

����������������������������������
 ���� ���� ����

�$7������
��
�	��
�	���	��



; ��/�	�'���
����������*���		��������������"���$
��,����"�� �$� ���� ���� ����

����������������������������������
 ���� ���� ����

<��/�	�'���
�����������
���	�	������8��	�����������������9�!��������� �$� ���� ���� ����

����������������������������������
 ���� ���� ����

;
"
�#:#:%&:<#�#�%#��#�&9%&9�&= �'�� �'�� �'��

���*�
0�++ �- 
��
����
* ���
0�1 +-)+�
* ,��
��2 3-�� �-�
1�)+� �����
>

&8��
�+��������������������=� ���� ����

2��
�������	�
���������""���	������������
�!�������"�������	�	����������

�
���"+��	����	������1���
�������
�!������������������������
�8�����9
�$� ���� ����

�?)���@+��
*�
1�+- 
0�++ �- 
��
����
* ���
0�1 +-)+�
* ,��
��2 3-�� �-�
1�)+� �. �'�� �'��

�$7������
���	��

����

����

�'��



COMUNE DI MURELLO

PROVINCIA DI CUNEO

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

GIUNTA COMUNALE

ATTO N.  32  DEL 07/06/2024 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.           

DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 24/06/2024

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio 

digitale del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134, c. 3 del D.Lgs. 267/2000 in quanto 

trascorso il decimo giorno dalla pubblicazione. 

Murello, li 28/06/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente

Dott. Paolo Mana  



COMUNE DI MURELLO

PROVINCIA DI CUNEO

AVVENUTA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

GIUNTA COMUNALE

ATTO N. 32 DEL 07/06/2024 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.           

Si certifica che copia dell'atto è stata pubblicata per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

digitale del Comune, come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dall’art. 32 

della Legge 69/2009 

dal 14/06/2024 al 29/06/2024 - Numero registro 244 

Murello, li 29-giu-2024

IL SEGRETARIO COMUNALE

Firmato digitalmente 

Dott. Paolo Mana  


